
Vejbump - Forslag til Generalforsamling 2024 for Enebærhaven 2620 

 

 

Årsag: 

De etablerede vejbump er til stor gene, specielt for os der bor for enden af Enebærhaven. Det er 

en daglig irritation for os og for flere af vore besøgende, men udover dette vil der være et 

væsentlig mere slid på vore biler.  

 

Det er korrekt at bumpene er teknisk godkendte, men det jo indlysende at sliddele på bilerne bliver 

påvirket og hurtigere nedslidt. Hvis man f.eks. bor forenden af Enebærhaven skal man over 6 

vejbump og det samme når man skal hjem. Dvs. 12 bump hver gang. Hvis forestiller sig at man 

skal køre 2 gange om dagen bliver det til ca. 8 - 9.000 bump på et år. Samtidig skal der bremses, 

gasses op det samme antal gange. Det er hverken økonomisk, miljømæssigt eller bæredygtige 

gode løsninger.  

 

Vi foreslår, at skilt og bump på ”Hovedvejen” jf. bilag 1 og 2 bibeholdes, da de har en fælles effekt 

for os alle. 

 

 

Forslag 1 

Det foreslås at bump demonteres i begge Enebærhaver jf. bilag 1  

 

 

Såfremt forslag 1 ikke kan godkendes foreslås: 

 

 

Forslag 2 

Det foreslås at bump kun demonteres i den ene Enebærhave. Jf. bilag 2 

 

 

Ved begge forslag vil bump blive demonteret vedlagsfrit af forslagsstiller og øvrige frivillige. 

 

 

Forslag stillet af  

 

Enebærhaven 73, 75, 77 

Bilag 3 - Generalforsamling 2024



Forslag til Generalforsamling 2024 for Enebærhaven 2620 
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- Bump fjernes i begge Enebærhaver
- "Hovedvej" Bibeholdes
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Forslag 3 til generalforsamling 2024 for Enebærhaven 2620  
 
Baggrund 
Vi har i februar 2024 fået tilsendt en ”evaluering af tryghedsskabende tiltag og bump” på 
Facebook. Der er også nogle som har modtaget undersøgelsen på mail og andre ikke? Det er ikke 
hensigtsmæssigt at sådanne dokumenter fremsendes på FB uden at vide om alle 
stemmeberettigede har adgang til FB. Det kan også kun være bestyrelsen som har det fulde 
overblik over de stemmeberettigede og ikke det enkelte medlem.  
 
Det er muligt, at der er truffet aftale med kommunen om evaluering, men det er lidt ufint at 
fremsende et evalueringsskema hvor spørgsmålene er indlysende og manipulerende. Det oplyses 
at svarende er anonyme, men samtidig skal der svares på i hvilken ende man bor og hvilke 
stikveje man anvender?  
 
Alle spørgsmål vurderes at have det formål, at de udarbejdede tiltag har forbedret forholdende 
markant. Der gives ingen mulighed for, at oplyse om hvilke gener det også medfører. Det betyder, 
at man kan udlede de resultater man ønsker. Samtidigt er der ikke sikkerhed for at alle medlemmer 
har modtaget dokumentet eller fået muligheden for at udtrykke sit synspunkt.  
 
 
 
Forslag 3 
Hvis der skal udsendes spørgeskemaer og evalueringsskemaer bør det være gennemarbejdet og 
nuanceret og godkendt af bestyrelsen og udsendes officielt af bestyrelsen.  
 
Derudover skal bestyrelsen være administrator hvis Facebook er vores officielle 
informationsplatform for grundejerforeningen.  
 

Udklip fra Facebook: 

 

 




